
Informační list 
Měsíčník pro občany města Ústí nad Orlicí 
Únor 2007 
 
 
Z jednání rady města 
 
RM uložila vedoucímu majetkoprávního 
odboru zveřejnit na úřední desce: 
- záměr bezúplatného převodu st.p.č 
865/2. st.p.č. 951, st.p.č. 952, p.p.č. 976/38 
a p.p.č. 976/39 vše v obci Ústí nad Orlicí a 
k.ú. Hylváty 
- záměr prodeje st.p.č. 1588 v k.ú. Ústí 
nad Orlicí 
- záměr pronájmu objektové předávací 
stanice v č.p. 1502 a č.p. 1501 v ulici 
Kladská v Ústí nad Orlicí 
 
RM zřídila v souladu s ustanovením § 
102odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů školskou komisi. Jejím 
předsedou jmenovala Mgr. D. Stránskou a 
dále členy: Mgr. P. Svatoše, Mgr. I. 
Dvořáka, Mgr. J. Langerovou, PaedDr. E. 
Faltysovou, j. Jirouškovou, H. Bouškovou 
 
RM schválila v souladu s ustanovením § 
102 odst. 2, písm. o) a písm. f) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, Organizační řád 
Městského úřadu v Ústí nad Orlicí 
 
RM schválila smlouvu o užívání výstavní 
síně „Galerie pod radnicí“ a zasedací 
místnosti ZM mezi Městem Ústí nad 
Orlicí a Klubem přátel umění Ústí nad 
Orlicí 
 
RM schválila Statut dopravní komise RM 
Ústí nad Orlicí 
 
RM schválila uzavření nájemních smluv 
na hrobová místa na území města Ústí nad 
Orlicí 
 
 
Zápis dětí do 1. třídy 
 
Zápis dětí do 1. třídy základní školy 
praktické, základní školy speciální a 
přípravného stupně základní školy 
speciální  se koná v úterý 13. února od 
12.00 do 16.00 hod. ve Speciální 
základní škole Ústí nad Orlicí. 
Škola je v Lázeňské ulici 206 (směr 
Litomyšl)  u bývalé PVT. 
 
Informace povodňové komise města 
 
Vážení spoluobčané, 
v rámci prevence ochrany před 
povodněmi Vás upozorňujeme na 
skutečnost, že dle platné legislativy, je 
povinností majitelů nemovitostí, které se 
nacházejí v záplavovém území, mít 
zpracován povodňový plán. Na základě 
zkušeností lze říci, že do povodňového 
plánu pro  takový objekt je potřebné uvést 
zejména praktické údaje (např. jak odpojit 
nemovitost od el. proudu, plynu, zda se 
v nemovitosti nachází starší či imobilní 
osoba, zda jsou v nemovitosti domácí 
zvířata apod.) tak, aby v případě nutnosti 
členové povodňové komise a záchranáři 

měli tyto informace okamžitě  k dispozici. 
Dále do plánu uveďte telefonická i jiná 
spojení na majitele předmětné nemovitosti 
popř. na další osoby užívající danou 
nemovitost. Pro příjem zpráv od 
povodňové komise je nutno uvést mobilní 
telefon. Jeden výtisk Vašeho povodňového 
plánu doručte co nejdříve Městskému 
úřadu Ústí nad Orlicí, aby mohl být 
zařazen jako příloha k Povodňovému 
plánu Města Ústí nad Orlicí. Údaje 
Vašeho povodňového plánu budou 
neveřejné a k dispozici budou pouze 
oprávněným osobám, které se podílejí na 
ochraně před povodněmi. Na základě 
předložení povodňového plánu 
nemovitosti můžete získat další informace 
o způsobu ochrany nemovitosti před 
povodní a rovněž možnost získat určitou 
materiální pomoc ze strany Města Ústí nad 
Orlicí. Při nebezpečí povodně a za 
povodně lze kontaktovat Povodňovou 
komisi Města Ústí nad Orlicí na tel.: 465 
514 235 nebo 465 514 236.   
            
Povodňová komise Města Ústí nad Orlicí  
 
 
Informace MěÚ, odboru dopravy a SH 
k platnosti řidičských průkazů (ŘP) 
 
Dle § 134 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích,ve 
znění pozdějších předpisů: 
ŘP vydán od 1.7. 1964 do 31.12. 1993 
Povinná výměna do 31.12. 2007 
ŘP vydán od 1.1. 1994 do 31.12. 2000 
Povinná výměna do 31.12. 2010 
ŘP vydán od 1.1. 2001 do 30.4. 2004 
Povinná výměna do 31.12. 2013 
 
K výměně ŘP je zapotřebí: 
1. dokladová fotografie 
2. původní ŘP 
3. občanský průkaz 
4. vyplněná žádost 
 
Žádost o vydání řidičského průkazu (ŘP) 
se podává na MěÚ Ústí n.O., odboru 
dopravy a SH, ul. Smetanova 43 (bývalý 
Okresní úřad). Informace na tel.: 465 711 
207.  
Řidičské průkazy pozbývají platnosti 
uplynutím příslušné doby stanovené pro 
jejich výměnu. Výměna ŘP se provádí 
bezplatně. 
 
Sběrný dvůr 
 
Sběrný dvůr je umístěn v areálu 
společnosti TEPVOS, spol. s r.o. 
v Královéhradecké ulici. Zde mohou 
občané odložit odpad, který nepatří do 
popelnic. 
 
Provozní doba 
 
Pondělí:      14.00 – 17.00 hodin 
Úterý:         10.00 – 17.00 hodin 
Středa:        14.00 – 17.00 hodin 
Čtvrtek:       14.00 – 17.00 hodin 
Pátek:          10.00 – 17.00 hodin 
Sobota:          8.00 – 12.00 hodin 
 
 
 

 
Poděkování za Tříkrálovou sbírku 2007 
 
V Ústí nad Orlicí jste mohli ve dnech 5.-
7.1. potkat skupinky Tříkrálů, které 
navštěvovaly Vaše domy. Oblastní charita 
v Ústí n.O. děkuje všem spoluobčanům za 
vlídné přijetí tříkrálových koledníků a za 
příspěvek do pokladniček. Letošní sbírka 
proběhla v Ústí n.O., Černovíře, 
Libchavách, Hejnicích a Č. Libchavách a 
její výtěžek tak činí 169 482 Kč. (Ústí 
n.O.: 133 055,50 Kč, z toho Dukla: 9 
718,50 Kč, Kerhartice: 9 830,50 Kč, 
Černovír: 3989,50 Kč, Hylváty: 14 724,50 
Kč) 
1. Přímá pomoc handicapovaným lidem 
v regionu na zlepšení jejich životní situace 
2. Nízkoprahové centrum Letohrad 
3. Občanská poradna – na provozní 
náklady 
4. Mateřské centrum Kopretina Sloupnice 
5. Osobní asistence 
6. Charitní ošetřovatelská a pečovatelská 
služba 
7. Centrum „Pod Střechou“ 
8. Mateřské centrum „Mozaika“ Letohrad 
Rádi bychom poděkovali Vám všem, kteří 
jste přispěli jakoukoliv částkou do 
pokladničky. Díky Vaší štědrosti se 
dostane pomoci těm nejpotřebnějším. 
 
Za Oblastní charitu Ústí n.O. 
Petr Lipenský 
 
Základní umělecká škola J. Kociana 
 
Třídní přehrávka – klavír, p. uč. M. 
Němec 
1. února v 17.00 hod.–koncertní sál ZUŠ 
Koncert učitelů ZUŠ 
13. února v 19.30 hod.– koncertní sál ZUŠ 
Hudební besídka žáků hudebního oboru 
19. února v 17.00 hod.– koncertní sál ZUŠ 
Třídní přehrávka – klarinet, p. uč. Z. 
Černý 
22. února v 16.30 hod.– koncertní sál ZUŠ 
Absolventské představení tanečního 
oboru ZUŠ 
22. února v 18.00 hodin – Roškotovo 
divadlo 
Koncert swingového orchestru BLACK 
BAND 
host – Swingkvartet ZUŠ 
23. února v 19.00 hod.– koncertní sál ZUŠ 
Základní umělecká škola Jar.Kociana 
Smetanova 1500, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Tel.: 465 569 551,e-mail:  
zus.uo@tiscali.cz, www.ZUSUO.cz 

 
 
Dům dětí a mládeže v Ústí nad Orlicí 
 
5. závody v boulderingu, sobota 24. 2. 
2007, start 15.00 hod. 
pro děti, mládež a dospělé v kategoriích, 
od 19.00 hod. vyhlášení vítězů, BEAT 
BOX Mr. Hřebíčka, Break dance, Panda 
Sound Systém, filmy o lezení, bar 
Hlavní sponzor závodů - Sport Bárt a 
Jiří Holubář, Ferrino, Rock Horn a 
Chovatelské potřeby MAJA.  
Děkujeme našim instruktorům lezení - 
Mirek Kašše, Kuba Macháček a Libor 
Šafář. 



Výstava v čajovně – Jaromír Glacner, 
fotografie - potrvá od 24. 2. – 17. 3. 2007 
Šperkařská dílna pod vedením Ivety 
Strnadové - pátek 16. 1. 2007, 15.00 – 
18.00 hod., děti a studenti 150,- Kč, 
dospělí 300,- Kč 
5 let činnosti Klubu DDM ÚO 
www.ddm-usti.cz 
 
Klub přátel umění Ústí nad Orlicí 
 
Srdečně Vás zveme do Galerie pod 
radnicí na výstavu 
 
JUBILANTI KPU 2007 
2. února – 23. února 
 
Otevřeno denně mimo pondělí 
úterý až pátek 10 - 12, 14 - 17 hodin, 
sobota a neděle 14 - 17 hodin.  
 
 
Skauti ve Wolkerově údolí 
 
V červnu 2004 přišli skauti z 1. oddílu o 
svou klubovnu ve Wolkerově údolí. Po 
požáru rekonstrukci chaty zpočátku brzdil 
ztížený přístup k objektu. Po zřízení cesty 
v rámci budování lesoparku, bylo možné 
v roce 2005 stavbu nové klubovny zahájit. 
Podílely se na ní nejenom stavební firmy, 
ale své ruce přiložili nemalou měrou i 
členové oddílu. S financemi na 
rekonstrukci nemalou částkou pomohlo 
město Ústí n.O. a další sponzoři. Po třech 
letech zde vlčata a skauti znovu oslavili 
Vánoce a od nového roku budou moci 
docházet na pravidelné schůzky. 
Dokončení a slavnostní otevření je 
naplánováno na jaro 2007. Chlapci, 
zajímající se o členství v 1. oddílu, se však 
mohou hlásit již nyní (informace 
www.usti.cz/skauti, e-
mail:stredisko.orlice@uo. skaut.org nebo 
tel: 465 524626. 
Ing. T. Doleček, vedoucí střediska Orlice 
 
Pozvánka na přednášku ČZS 
 
ČZS – ZO  I a územní sdružení v Ústí n.O. 
Pořádají v sobotu 24.2. od 9.00 hod. 
v Zahrádkářském středisku v Ústí n.O. 
přednášku  J. Matejska z Nového Města 
n.M. na téma: Pěstování ovocných 
dřevin, nové způsoby, nové odrůdy, 
požadavky na pěstování, zkušenosti 
s osvědčenými odrůdami a především 
novinkami v našich podmínkách. 
Současně lze pro jarní výsadbu objednat 
výsadbový materiál. 
Všechny zájemce a příznivce srdečně zvou 
pořadatelé ČZS 
 
Kurzy první pomoci ČČK pro veřejnost 
 
13. února 
První pomoc pro domácnost (popáleniny, 
odřeniny…).Kurz je od 18.00 do 20.00 
hod. ve specializované učebně první 
pomoci na ZŠ Bratří Čapků, cena je 100 
Kč (členové ČČK 50 Kč) + příručka první 
pomoci zdarma 
 
16. února 

Společenský večer na Moštárně, začátek 
v 19.00 hod. (pořadatel MS ČČK Ústí 
nad Orlicí) 
 
20. února 
Kurz automatické externí defibrilace – 
první  pomoc při zástavě srdce. Kurz 
začíná v 18.00 hod. ve specializované 
učebně první pomoci na ZŠ Bratří Čapků a 
je zdarma 
 
Senior doprava 
Jezdí denně od 7.00 do 15.30 hod. (po 
dohodě i mimo tyto hodiny). Objednávky 
den před plánovanou jízdou na tel.: 465 
711354, 728 417506. 
Cena přepravy:  
- po Ústí n.O.       25 Kč/1 jízda 
- mimo Ústí n.O.    5 Kč /1 km 
Permanentky k dostání na ČČK, 
Smetanova 43, nebo na Informačním 
centru města. 
 
Společenský večer 
 
SRPŠ při ZŠ Komenského v Ústí n.O.  
pořádá dne 17. února v Kulturním 
domě v Ústí n.O. (Modrý salonek) 
 
SPOLEČENSKÝ VEČER 
 
Začátek je v 19.00 hodin. K tanci i 
poslechu hraje hudba AKCENT DUO, 
připravena je bohatá tombola 
s občerstvením. Vstupné: 80 Kč. 
Vstupenky budou k zakoupení v kanceláři 
školy. 
Srdečně zve výbor SRPŠ 
 
Mateřské centrum Medvídek + LOGO 
 
Kavárnička pro maminky:  středa 5.2. 
v 10.00 hod. 
Přednáška ČČK na téma „Úrazy 
v domácnosti“: středa 14.2. v 9.30 hod. 
Únorové medvídkovské bruslení: úterý 
20.2. ve 14.30 hod., sraz před zimním 
stadionem, vstupné: dospělí 20 Kč, děti 10 
Kč 
Povídání o čajích: středa 21.2. v 9.30 
hod., možnost nákupu čajů 
Upozorňujeme rodiče, že v únoru bude 
zkrácena provozní doba MC vzhledem 
k probíhajícímu počítačovému kurzu 
pro maminky. 
Pondělí: 9.00 – 11.00 – Nemluvňátka a 
maminky v šestinedělí 
Úterý: 9.00 – 11.00 – Předškolkáček 
Středa: 9.00 – 11.00 – Předškolkáček 
             14.30 – 17.30 – Výtvarné 
odpoledne, herna, výtv. kroužek 
Čtvrtek: 9.00 – 11.00 – Předškolkáček 
Kontakt: Míla Crhonková, 605 774569 
 
Pozvání na Den otevřených dveří 
 
MŠ Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 si Vás 
dovoluje pozvat na Den otevřených dveří, 
který se uskuteční ve čtvrtek 22.2. při 
příležitosti nově zrekonstruované sauny, 
která mohla být realizována za finanční 
podpory zřizovatele Městského úřadu 
v Ústí nad Orlicí. Těšíme se na Vaši 
návštěvu v dopoledních hodinách od 8.00 
do 11.30 hod., kdy proběhnou ukázky 
anglického jazyka, pěveckého sboru, jógy 

a hry na zobcovou flétnu a v odpoledních 
hodinách od 14.00 do 15.30 hod. 
Za kolektiv MŠ 
Ředitelka B. Jedličková 
 
 
Ples SDH Černovír 
 
Sbor dobrovolných hasičů Černovír 
pořádá  v sobotu 10. února tradiční 
Hasičský ples. Koná se od 20.00 hodin 
v hostinci U Bobše v Černovíru. 
 
 
Pozvánka na maškarní Š.O.U. 
 
Jednota bratrská a IGUANA Net pořádají  
DĚTSKOU MAŠKARNÍ Š.O.U. 
v neděli 25.února od 15.00 
v bývalé restauraci Družba (nad 
Konzumem naproti hotelu UNO)  
Hry a soutěže o ceny, tance a rej masek 
pro děti od 1 do 10 let! Vystoupení 
papuláka Růženy!Vstupné: děti 5 Kč, 
dospělý doprovod 10 Kč 
Těšíme se na vás ! 
 
 
Klubcentrum Ústí nad Orlicí 
Kino Máj – únor 2007 
 
Čtvrtek 1. a pátek 2. v 19.30 hodin 
POTOMCI LIDÍ 
* Sci-fi thriller inspirovaný stejnojmennou 
novelou P.D. Jamesové. Nejlépe 
nasnímaný film roku s C. Owenem 
v hlavní roli. Titulky. Vstupné: 55 Kč 
 
Sobota 3. v 17.00 hodin – Hrajeme pro 
děti 
SPLÁCHNUTEJ 
Akční animovaná komedie plná 
okouzlujícího humoru vypráví o tom, co 
se stane, když se krysa zatoulá do městské 
kanalizace. Česká verze. Vstupné: 60 Kč 
 
Neděle 4. a pondělí 5. v 19.30 hodin 
PARFÉM: PŘÍBĚH VRAHA 
Drama natočené podle známého 
bestselleru Patricka Süskinda. Titulky. 
Vstupné: 60 Kč 
 
Úterý 6. a středa 7. v 19.30 hodin 
CASINO ROYALE 
Film o začátcích Bondovy špionážní 
kariéry, takže… „protřepat, nemíchat“. 
V hlavní roli D. Craig. Titulky. Vstupné: 
70 Kč 
 
Čtvrtek 8. a pátek 9. v 19.30 hodin 
ODSOUZENI ZEMŘÍT 
Skočit z jachty do moře a nespustit si 
záchranný žebřík je osudová chyba. Po 
hladkém trupu lodi nelze vylézt, na palubě 
je mimino a ve vodě se panikaří a… 
umírá. Titulky. Vstupné: 60 Kč 
 
Sobota 10. a neděle 11. v 19.30 hodin 
PRAVIDLA LŽI 
* České psychologické drama. Příběh 
dvanáctičlenné terapeutické komunity, 
jejíž členové se na rok dobrovolně zřekli 
svobody. Ale mají mezi sebou vraha…. 
Vstupné: 55 Kč 
 
Pondělí 12. a úterý 13. v 19.30 hodin 



DOBRÝ ROČNÍK 
Romantická komedie R. Scotta 
s Russellem Crowem v hlavní roli. 
Titulky. Vstupné: 55 Kč 
 
Pátek 16. a sobota 17. v 19.30 hodin 
SKRYTÁ IDENTITA 
* Kriminální drama M. Scorseseho o válce 
mezi polici a mafií. V hlavních rolích L. 
DiCaprio a M. Damon. Titulky. Vstupné: 
65 Kč 
 
Neděle 18. a pondělí 19. v 19.30 hodin 
BORAT 
Nakoukání do amerycké kultůry na 
obědnávku slavnoj kazašskoj národu 
* Šílená, necudná a všechny bez rozdílu 
urážející komedie s britským komikem 
Sachou B. Cohenem. Titulky. Vstupné: 55 
Kč 
 
Úterý 20. a středa 21. v 19.30 hodin 
ILUZIONISTA 
Tajemný příběh skvěle kombinující 
romantiku, politiku a magii s Edwardem 
Nortonem v hlavní roli. Titulky. Vstupné: 
65 Kč 
 
Sobota 24. v 17.00 hodin 
ERAGON 
Výpravná dobrodružná fantasy o světě 
intrik, kouzel a válek a záchraně království 
před temnými silami. Česká verze. 
Vstupné: 60 Kč 
 
Neděle 25. v 17.00 hodin – Hrajeme pro 
děti 
HAPPY FLEET 
Rodinná animovaná komedie s písničkami 
o tučňákovi, který neumí zpívat…, ale umí 
skvěle stepovat. Česká verze. Vstupné:  65 
Kč 
 
Pondělí 26. a úterý 27. v 19.30 hodin 
PO HLAVĚ DO PRDELE 
*Provokativní komedie nejen pro 
příznivce černého humoru je o tom, co se 
stane, když s osudy lidí zahýbají city 
k nesprávným osobám. Vstupné: 65 Kč 
 
Středa 28. v 19.30 hodin 
SÓLOKAPR 
Kouzelnická milostná komedie Woodyho 
Allena. Titulky. Vstupné: 65 Kč 
 
Předprodej vstupenek v Informačním 
centru v budově radnice, tel.: 465 514 
271-2. 
 
Klubcentrum Ústí nad Orlicí 
Nabídka pořadů – únor 2007 
 
Čtvrtek 8. února 
Klubcentrum, Dělnická – 1. kolo národní 
autorské soutěže Hledáme nové skladby 
pro dechový orchestr 2007 
 
Úterý 13. února  
19.30 hodin – ZUŠ J. Kociana 
Koncert učitelů Základní umělecké 
školy Jaroslava Kociana Ústí nad Orlicí, 
koncertní předplatné, vstupné: 80,- Kč 
 
Středa 14. února 
19.30 hodin – Roškotovo divadlo 

F. Dürrenmatt: Play Strinberg, Divadlo 
UNGELT Praha 
Hrají: J. Lábus, Ch. Poullain, M. Etzler 
divadelní předplatné, vstupné: 160,- Kč 
 
Sobota 17. února 
15.00 hodin - Malá scéna 
Jak princezna Máňa zachraňovala 
Martina z pekla, pohádka pro děti, 
Divadélko Andromeda, vstupné: 40,- Kč 
 
Čtvrtek 22. února 
19.30 hodin – Malá scéna 
AG FLEK, folkový koncert, vstupné: 
120,- Kč 
 
Pátek 23. února 
19.00 – 23.00 hodin – Kulturní dům 
Taneční podvečer s Evou a Vaškem, 
skupina SURF Blansko, vstupné: 110,- 
Kč 
 
Středa 28. února 
19.00 hodin – Malá scéna 
Všechny krásy Portugalska, přednáška 
s promítáním diapozitivů doc.PhDr.J. 
Klímy z Vysokého Mýta, vstupné: 60,- Kč 
 
Připravujeme na březen: 
Slovanské tance - koncertní předplatné, 
Oblastní přehlídka dětských recitátorů, 
Zdeněk Izer, Koncert velkého dechového 
orchestru D. Dobrouč, Petrolejové lampy 
- divadelní předplatné, Velikonoční 
pohádka, Pouští a sněhem - přednáška 
 
Pozvánka na ples 
 
Městská organizace KDU-ČSL v Ústí nad 
Orlicí Vás srdečně zve na tradiční 
LIDOVÝ PLES 
Vstupné + místenka 100 Kč 
 
Sobota 10. února ve 20 hodin 
v Kulturním domě v Ústí nad Orlicí 
 
K tanci a poslechu hraje taneční orchestr 
HORIZONT 
*  Tombola  *  Občerstvení * 
Předprodej místenek: V. Kada, 
Zborovská 971, tel.: 465 523 383, 
Knihkupectví Flétna Ústí n.O., tel.: 465 
526 245 
 
Společenská kronika 
 
V měsíci únoru 2007 se dožívají 
významného životního jubilea  tito 
občané našeho města: 
 
70 let 
paní Hana Kobrlová 
paní Božena Brožková 
paní Marie Petrová 
paní Marie Biedermanová 
paní Miloslava Škeříková 
pan Josef Malý 
pan Jiří Ráb 
pan Miroslav Oliva 
pan Václav Stříteský 
 
75 let 
paní Jiřina Cimflová 
paní Helena Bártová 
pan Vladimír Ent 
pan Miroslav Matoušek 

 
80 let 
paní Marie Wochotzová 
pan Jiří Nágl 
 
81 let 
paní Miluše Nejedlá 
pan Oldřich Jiroušek 
pan Josef Laichman 
 
82 let 
paní Libuše Jiruchová 
paní Libuše Kovářová 
paní Marie Kolářová 
pan Milan Hán 
 
83 let 
paní Marie Sychrová 
pan Vladimír Boukal 
 
84 let 
paní Jarmila Otrubová 
paní Marie Bartošová 
paní Růžena Hartmanová 
pan Josef Pauli 
 
85 let 
paní Marie Lipenská 
paní Štěpánka Franzová 
pan Miloslav Tyl 
pan Josef Mandl 
 
86 let 
paní Marie Povrová 
paní Milena Málková 
paní Božena Tauberová 
 
87 let 
paní Milada Lánová 
paní Marie Havránková 
pan Josef Faltys 
 
89 let 
paní Věra Kovařovicová 
 
92 let 
paní Anna Plachá 
 
 
Vítáme Vás 
 
Dne 9.12. 2006 se konalo v obřadní síni 
Městského úřadu v Ústí n.O. „Vítání 
občánků“ Do svazku občanů našeho 
města byli přijati tito noví občánkové: 
 
Anna Marie Svobodová 
Jan Kašpar 
Miroslav Švancara 
Daniel Kolář 
Kristýna Jarná 
Dominika Blažková 
Sára Karešová 
Lubomír Zářecký 
Monika Burešová 
Martin Kubišta 
Nikol Koldová 
Jonáš Netek 
Barbora Šulcová 
Kristýna Broulíková 
Jan Škarka 
Jan Šparlinek 
Lukáš Žďárský 
Marek Mucha 
Alice Filipová 
 



Našim malým spoluobčánkům přejeme 

do života hodně zdraví a štěstí v kruhu 

rodiny. 

 
Turistický pochod Hledání Stromoucha 
 
Sbor pro záchranu hradu Lanšperka, 
Pivnice U Skoby Vás srdečně zvou na 7. 
ročník turistického pochodu 
HLEDÁNÍ STROMOUCHA 
sobota 3. března  
Start: 7-10 hod. v pivnici U Skoby v Ústí 
n.Orlicí, cíl: v pivnici U Skoby do 18 hod. 
Trasy  
8 km: Ústí nad Orlicí – Lanšperk – Ústí 
nad Orlicí 
 
15 km: Ústí nad Orlicí – Horákova kaple 
– Lanšperk – Ústí nad Orlicí 
 
25 km: Ústí nad Orlicí – Lanšperk – 
Třebovské stěny – Ústí nad Orlicí 
 
35 km: Ústí nad Orlicí – Lanšperk – 
Třebovské stěny – Dlouhá Třebová – Ústí 
nad Orlicí 
 
50 km: Ústí nad Orlicí – Lanšperk – 
Mariánská hora – Skuhrov – Ústí nad 
Orlicí 
Startovné: 15 Kč dospělí, 5 Kč děti do 
15 let. Informace: 
pochody.lansperk@seznam.cz, 
www.lansperk-sbor.cz 
 
 
Sportovní centrum Radava 
 
Neděle 4.2. – 19.30 – 22.00 hodin 
SBL (družstva) 
Pondělí 5.2. – 16.30 – 22.00 hodin 
VychLeas duel (jednotlivci) 
Středa 7.2. – 17.00 – 19.10 hodin 
Večerníček (jednotlivci) 
Neděle 11.2. – 19.30 – 22.00 hodin 
SBL (družstva) 
Pondělí 12.2. – 18.00 – 22.00 hodin 
Merka cup dvojic (dvojice) 
Úterý 13.2. – 19.15 – 23.00 hodin 
Esab 3. liga (družstva) 
Středa 14.2. – 19.15 – 23.00 hodin 
Mobil centrum 4. liga (družstva) 
Neděle 18.2. – 19.30 – 22.00 hodin 
SBL (družstva) 
Pondělí 19.2. – 18.00 – 22.30 hodin 
Šubrtův putovní pohár (jednotlivci) 
Úterý 20.2. – 19.15 – 23.00 hodin 
Stapo 5. liga (družstva) 
Středa 21.2. – 17.00 – 19.15 hodin 
Večerníček (jednotlivci) 
Středa 21.2. – 19.15 – 23.00 hodin 
„U Malinů“ 6. liga (družstva) 
Neděle 25.2. – 13.00 – 16.00 hodin 
Pepa Hoblík junior (děti) 
Neděle 25.2. – 19.30 – 22.00 hodin  
SBL (družstva) 
Pondělí 26.2. – 16.00 – 22.00 hodin 
Mobil centrum cup (jednotlivci) 
 
Sportovní centrum Radava, V Lukách 
1515, Ústí n.O., tel.-rezervace: 465 529 
477-9, e-mail:radava@radava.cz, 
www.radava.cz 
 
Kam za sportem v únoru 2007 
 

Neděle 4. února 
Jiskra Hylváty-Rychnov n.Kněžnou (I.liga 
dorostenců v kuželkách v 10 hod. 
v kuželně pod lesem Hylváty) 
 
Sobota 10. února 
TTC Ústí n.O. B – Jaroměř a Turnov 
(II.liga žen ve stol.tenisu v 10 a 15 hod. 
v herně na Kopečku) 
 
Sobota 17. února 
Mistrovství ČR v motoskijöringu 
v prostoru za ČSAO v Hylvátech 
Sokol Kerhartice – VK Choceň (krajský 
volejbal. přebor mužů-dvojzápas v 10 hod. 
v sokolovně v Kerharticích) 
 
Neděle 18. února 
Jiskra Ústí n.O. - Sokol Pardubice (krajský 
volejbal. přebor juniorek-dvojzápasy v 10 
hod.) 
 
Pátek 23. února 
Zimní táboření na Suchém vrchu-až do 
neděle-pořádá KČT Horal Ústí n.O. 
 
Sobota 24. února 
TTC Ústí n.O. – Lok. Pardubice (II.liga ve 
stol.tenisu žen v 10 hod. v herně na 
Kopečku) 
TTC Ústí n.O. – Moravská Slavia Brno B 
(III.liga ve stol.tenisu mužů v 17 hod. 
v herně na Kopečku) 
Jiskra Ústí n.O. – Praga Praha 
(II.volejbal.liga mužů v 10 hod. ve 
sport.hale) 
 
Neděle 25. února 
TTC Ústí n.O. – Blansko (III.liga ve 
stol.tenisu mužů v 10 hod. v herně na 
Kopečku) 
Jiskra Ústí n.O. – Mor. Třebová (krajský 
volejbal.přebor juniorek) 
Jiskra Hylváty – Duchcov (I.liga 
dorostenců v kuželkách v kuželně pod 
lesem Hylváty) 
 
LK Spinning Centrum  
 
Neděle 4.2.: Spinningjóga (45 + 45) 
Sobota 10.2.: Dvouhodinovka 
Neděle 18.2.: Spinning & Bodyforming 
(30 + 45) 
Sobota 24.2.: Spinningjóga (1 + 1) 
Rezervace: 736 427 378, rozvrh lekcí: 
www.lkspinning.com 
 
Provoz  na zimním stadionu 
 
Bruslení pro veřejnost 
Středa: 17.00 – 20.00 hodin 
Sobota: 13.30 – 16.00 hodin 
Neděle: 13.30 – 16.00 hodin 
Vstupné: 
Mládež do 15 let: ………..  15,- Kč 
Ostatní na 15 let:  ……….   25,- Kč 
Doprovod  ……………….    5,- Kč  
 
 
Krytý plavecký bazén 
 
1.2. 5.30 – 8.00, 15.00 – 20.00 hodin 
2.2. 5.30 – 8.00, 8.00 – 22.00 hodin 
3.2. 8.00 – 22.00 hodin 
4.2. 8.00 – 21.00 hodin 
5.2. 8.00 – 20.00 hodin 

6.2. a 7.2.   8.00 – 21.00 hodin 
8.2. 8.00 – 20.00 hodin 
9.2. a 10.2.  8.00 – 22.00 hodin 
11.2. 8.00 – 21.00 hodin 
12.2. 13.30 – 20.00 hodin 
13.2. 5.30 – 8.00, 12.30 – 21.00 hodin 
14.2. 15.00 – 21.00 hodin 
15.2. 5.30 – 8.00, 15.00 – 20.00 hodin 
16.2. 5.30 – 8.00, 13.00 – 22.00 hodin 
17.2.  sanitární den   14.00 – 22.00 hodin 
18.2. 8.00 – 21.00 hodin 
19.2. 13.30 – 20.00 hodin 
20.2. 5.30 – 8.00, 12.30 – 21.00 hodin 
21.2. 15.00 – 20.00 hodin 
22.2. 5.30 – 8.00, 15.00 – 20.00 hodin 
23.2. 5.30 – 8.00, 12.00 – 22.00 hodin 
24.2. 8.00 – 22.00 hodin 
25.2. 8.00 – 21.00 hodin 
26.2. 13.30 – 20.00 hodin 
27.2. 5.30 – 8.00, 12.30 – 21.00 hodin 
28.2. 15.00 – 21.00 hodin 
Těhotné ženy: 14.2., 21.2., 28.2. vždy od 
12.30 – 14.00 hod., vodní aerobik: každé 
pondělí a čtvrtek 20.00 – 21.00 hod. 
 
 
Memoriál Josefa Bauera 
 
Dne 29.12. 2006 se v Ústí nad Orlicí 
uskutečnil 1. ročník Memoriálu Josefa 
Bauera. V dopoledních hodinách probíhal 
na Žižkově stolní tenis a odpoledne se 
pokračovalo v tenisové hale Radava. Po 
sečtení bodů z obou disciplín obsadil 1. 
místo J. Miřejovský, 2. místo O. Čopián a 
3. místo M. Kroulík. Chtěli bychom touto 
cestou poděkovat městu Ústí  nad Orlicí, 
všem zúčastněným hráčům a v neposlední 
řadě patří poděkování také všem 
sponzorům, kteří se na tomto turnaji také 
podíleli. Těšíme se na 2. ročník, který se 
uskuteční v létě tohoto roku. 
Děkujeme. Rodina Bauerova 
 
 
Akademie vzdělávání v Ústí nad Orlicí 
 
8. února 
Nový zákoník práce, lektor: JUDr. J. 
Zrutský 
14. února 
Roční zúčtování záloh za rok 2006 a 
změny ve zdaňování příjmů zaměstnanců 
v roce 2007, lektor: Mgr. K. Dobešová 
20. února 
Daňové přiznání k dani z příjmů 
práv.osob, lektor: Ing. J. Trávníček 
21. února 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a 
nový ZP, lektor: R. Křepinský 
28. února 
Daň z příjmů ve znění roku 2006/07, 
lektor: Ing. V. Zachová 
2.4. – 1.6. 
Účetnictví a vedení daňové evidence 
s využitím výpočetní techniky, 
rekvalifikační kurz akreditován MŠMZ 
ČR, lektor: Ing. I. Hikeš 
Informace: tel.: 465 523129, 
www.akademieuo.cz 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


